
 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE__N.     123     DEL    26.11.2024   

 
 

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA (EX ART. 

30 D.LGS. 165/2001)  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1 POSTI DI 

OPERATORE ESPERTO  (EX  CAT.  B)  A  TEMPO  PIENO  E 

INDETERMINATO DA DESTINARE  ALL'AREA  TRIBUTI-  

AMMINISTRATIVA. NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.       

                   

                        

 

 
ooOoo 

 

 

SERVIZIO SEGRETERIA N. 31 

 

 

 

 

Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
   

     

    

   Visto il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. 

 

   Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

   Visto il documento di assegnazione delle risorse: atto di Giunta Municipale n. 4/11.01.2024; 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

RICHIAMATI:  

- il Decreto n. 11 a firma del Sindaco – prot. n. 3308 del 20.08.2024 – di nomina a Responsabile del 

Servizio, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

-la deliberazione n. 33 del 03/07/2024, con la quale è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione semplificato (D.U.P.S.) 2025-2027, modificato con successive delibere n. 60 del 

22.11.2024;  

-la delibera consiliare n. 30 del 21.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2024-2026; 

-la delibera di giunta n. 23 del 16.04.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato 

il Piano Integrato di Attività e Organizzazione” semplificato triennio 2024-2026 onnicomprensivo 

della Sezione 3.3 relativa al Piano Triennale dei Fabbisogni di personale 2024-2026; 

 

VISTA la determinazione n. 115/2024 con la quale è stato approvato il bando di mobilità' volontaria 

(ex art. 30 d.lgs. 165/2001) per la copertura di n. 1 posti di Operatore Esperto (ex Cat. B) a tempo 

pieno e indeterminato da destinare all’area Tributi-amministrativa; 

 

CONSIDERATO CHE: 

-la scadenza dei termini di presentazione delle candidature è fissata alle ore 12:00 del 29/11/2024;  

 

- È necessario procedere alla costituzione della “Commissione esaminatrice”, individuata nelle 

persone di:  

 

 • dott. Puoti Francesco (Segretario Comunale – Responsabile del Personale) – Presidente nonché 

Segretario verbalizzante;  

 • Sig.ra Comero Maura (Funzionario ex cat. D6) – membro esperto;  

 • Sig.ra Giromini Anna  (Funzionario dell’elevata qualificazione ex cat. D6) – membro esperto; 

 

Rilevata la propria competenza, ai sensi dell’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 

procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i.; 

 

Valutato positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza 

dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 del TUEL e del vigente Regolamento comunale; 

  

Ritenuto di dover provvedere in merito;  

 

DETERMINA 

 

1. Di designare la seguente Commissione Esaminatrice della selezione per la copertura mediante 

mobilità (ex art. 30 d.lgs. 165/20019) di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Operatore 

Esperto (ex Cat. B)  da destinare all’area Tributi-amministrativa: 

• dott. Puoti Francesco (Segretario Comunale – Responsabile del Personale) – Presidente 

nonché Segretario verbalizzante;  

• Sig.ra Comero Maura (Funzionario ex cat. D6) – membro esperto;  

• Sig.ra Giromini Anna (Funzionario dell’elevata qualificazione ex cat. D6) – membro 

esperto; 

 

 



 

 

2. dare atto che il presente provvedimento contiene gli estremi di regolarità tecnica attestanti la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147 del d.lgs. n.267/2000; 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             F.to Puoti Francesco  



 

 

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria al cap.   del Bilancio a norma dell’art. 151, 

comma 4, del D.Lgs 267/2000 e di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, D.L. 

n.78/2009 convertito in Legge 102/2009. 

 

Sizzano, 26.11.2024 

 

                                                                    IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

 

                                                                                F.to Giromini Anna 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì, 26.11.2024  

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        F.to Puoti Francesco    

         

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


